LaserLine Standard
GRZEJNIKI KOLUMNOWE
KARTA KATALOGOWA
02 Opis  techniczny
Grzejniki dekoracyjne kolumnowe z  pre-
cyzyjnej rury stalowej i głowice z komplet-
nym spawaniem laserowym.
Rury i głowice  spłaszczone na stronach

wymiary 30*10 mm, 2 chromowane uchwyty, głębokośc 45 mm, długość
na życzenie od 300 do 1000 mm (od 6 do 20 członów)
Przykład zamówienia: D881-2125 – 12 = ilość członów
RAL 9016
inny kolor
AZ13DZ812125XXX0 1)
AZ13DZ812115XXXXXXXX 2)
szczotka 3-ramienna AZ13DZ8810260000
nypel 1”
uszczelka 1”
AZ13DZ8820230000
AZ13DZ8820210000
korek 1/2”
niklowany
AZ13DZ8810106000
odpowietrznik 1/2”
niklowany
AZ13DZ8810202000
zestaw: korek 1/2”+ odpowietrznik 1/2”
biały
AZ13DZ8810120000
1) XXX - ilość członów np. AZ13DZ8121250600 - 6 członów, AZ13DZ8121251100 - 11 członów                            2) XXX - ilość członów, XXXXX - kolor
LASERLINE STANDARD
informacje dodatkowe
22
kody zamówieniowe
200
60
0
63
F90 0600 05 900701 11 2 0 0 0 0
Układ podłączeń:
1 … standard (12/12/12/12)
 4 króćce przyłączeniowe
 z gwintem wewn. 1/2”
Q ... (12/12/-/-)
 2 króćce przyłączeniowe
 z gwintem wewn. 1/2”
 (w przypadku zastosowania
podłączeń VL, VR, CD, DC, ML, MR)
Wariant podłączeń:
1 …  boczne jednostronne
(AB, FE)
2 …  boczne krzyżowe
 (AE, FB)
5 …  dolne; lewe / prawe /
skrajne / środkowe
 (VL, VR, CD, DC, ML, MR)
Wysokość:
0155 … 155 mm
0300 … 300 mm
…………………………..
3000 … 3000 mm
Kod koloru I:
0 … standard; RAL 9016
6 … ocynkowany + RAL 9016
R … inny kolor RAL
B … ocynkowany
 + inny kolor RAL
S … kolor specjalny
U … ocynkowany
 + kolor specjalny
Kod koloru II:
Opcjonalnie przy
wyborze kodu R, B, S
lub U w polu Kod
koloru I
Przykład
R + 9007 = RAL 9007
Liczba kolumn:
2 … 2 kolumny
3 … 3 kolumny
4 … 4 kolumny